
 

 

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в 

программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай". 

 

 

 

РЕЗУЛЬАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

г. Актау, Мангистауская область  

10-15 октября 2021год 



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Климек Юрий 72 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 00:39,3 42 11,79 74 58,85 77 65 65 10:51,2 49 307,00 0 0 1 I/30 Коломиец П.В.

2 Жоломан Актари 336 СКО 18-20 лет 1 00:33,2 64 11,46 82 35,37 30 85 85 11:23,9 38 299,00 - 8 2 I/30 Наумов А, Кожаев Р.

3 Павлютин Никита 238 Костанайская обл. 18-20 лет 1 00:38,3 44 12,35 62 40,69 41 79 79 10:55,9 48 274,00 - 33 3 I/30 Зеленская Ю, Кнышев В.В,Ибраева Р.

4 Қаусов Мырзагельды 155 ВКО 18-20 лет 1 00:33,2 64 12,90 52 33,90 27 77 77 11:18,2 40 260,00 - 47 4 III/20 Дюсупов Б.Ж.

5 Нұрғалиев Медет 346 Түркістан облысы 18-20 лет 1 00:27,6 92 13,25 44 35,98 31 33 33 10:25,1 58 258,00 - 49 5 II/30 Азизов З.

6 Асылмуратов Рафхат 187 ЗКО 18-20 лет 1 00:39,9 41 13,74 34 39,09 38 78 78 10:19,7 60 251,00 - 56 6 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

7 Кайратұлы Аскар 284 Қызылординская о 18-20 лет 1 00:43,3 37 12,23 64 47,27 54 57 57 11:49,2 32 244,00 - 63 7 II/30 Қарақұлов Ж.М.

8 Лата Иван 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 00:37,0 47 14,27 24 44,48 48 73 73 11:11,5 42 234,00 - 73 8 III/20 Сейлов К.Б.

9 Бейсекеев Сабыр 209 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 00:33,5 63 13,49 40 35,85 31 72 72 13:43,8 18 224,00 - 83 9 б/р Аугалиев М.Е, Широкова А.В.

10 Толеуов Нурсат 311 Павлодарская о. 18-20 лет 1 00:51,8 28 13,15 46 36,18 32 53 53 11:10,2 43 202,00 - 105 10 III/20 Сутжанов Д.М.

11 Сағынғалиев Жарасбек 136 Атырауская обл. 18-20 лет 1 00:35,6 52 13,06 48 47,20 54 28 28 13:44,2 18 200,00 - 107 11 б/р Дюсенгалиев Д.

12 Мұқаш Айдос 116 Алматы облысы 18-20 лет 1 00:51,3 28 13,30 44 54,42 68 24 24 13:06,4 22 186,00 - 121 12 III/20 Арстанов А, Берсанова С.

13 Зұхарнаев Ринат 292 Мангыстауская о. 18-20 лет 1 с/ш 0 13,70 36 0 33 33 13:42,8 18 87,00 - 220 13 б/р Турбаев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Исмаилов Александр 210 Карагандинская обл. 21-23  года 1 00:26,3 98 11,45 82 59,35 78 97 106 10:40,3 53 417,00 0 0 1 МСМК/50 Широкова А.В. Ермолаева В.Н.

2 Батрак Артем 337 СКО 21-23  года 1 00:28,5 88 12,39 62 58,39 76 81 81 10:44,1 51 358,00 - 59 2 КМС/40 Наумов А, Кожаев Р.

3 Шибаев Айдын 103 Актюбинская обл. 21-23  года 1 00:30,6 77 11,61 76 54,52 69 74 74 10:28,9 57 353,00 - 64 3 КМС/40 Гурьев В.В., Курманбаев Ж.К.

4 Новиченко Владимир 239 Костанайская обл. 21-23  года 1 00:30,9 75 12,28 64 59,46 78 79 79 10:32,2 55 351,00 - 66 4 КМС/40 Зеленская Ю, Кнышев В.Вибраева Р.

5 Сазонов Кирилл 73 Акмолинская обл. 21-23  года 1 00:33,3 64 11,43 82 60,40 80 61 61 10:53,3 48 335,00 - 82 5 КМС/40

6 Кабдулмажит Акылбек 189 ЗКО 21-23  года 1 00:38,4 44 12,31 62 36,85 33 64 64 10:39,1 53 256,00 - 161 6 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

7 Ахметұлы Екпінқазы 151 ВКО 21-23  года 1 00:35,3 53 13,08 48 47,11 54 63 63 11:32,1 35 253,00 - 164 7 II/30 Дюсупов Б.Ж.

8 Кылыш Ондасын 294 Мангыстауская о. 21-23  года 1 00:37,8 45 12,40 62 50,29 60 59 59 14:06,8 16 242,00 - 175 8 б/р Турбаев М.

9 Нұрбай Шынгыс 287 Қызылординская о 21-23  года 1 00:54,3 25 12,30 64 46,53 53 60 60 12:03,2 29 231,00 - 186 9 III/20 Қарақұлов Ж.М.

10 Мырзан Мухтар 347 Түркістан облысы 21-23  года 1 00:34,3 59 12,92 50 42,67 45 22 22 11:23,4 38 214,00 - 203 10 III/20 Азизов З.

11 Иванов Юрий 118 Алматы облысы 21-23  года 1 00:38,7 43 13,10 48 51,63 63 46 46 м/о 0 200,00 - 217 11 б/р Арстанов А, Берсанова С.

12 Аминұлы Ердаулет 139 Атырауская обл. 21-23  года 1 00:41,5 39 12,95 50 41,54 43 34 34 13:28,7 20 186,00 - 231 12 III/20 Дюсенгалиев Д.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".

   г.Актау, 10-15.10.2021г

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
место в 

группе

метание гранаты стрельба 10 в. бег 3000 м общее кол-во очков

разность

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа k

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа k
стрельба 10 в.плавание 50 м бег 100 м метание гранаты

плавание 50 м бег 100 м

бег 3000 м общее кол-во очков место в 

группе

разность



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".

   г.Актау, 10-15.10.2021г

муж.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Савон Дмитрий 74 Акмолинская обл. 24-34 года 1 00:36,6 48 11,12 91 57,68 75 73 73 10:46,6 51 338,00 0 0 1 КМС/40 Хамзин Б.Т.

2 Марченко Александр 237 Костанайская обл. 24-34 года 1 00:33,3 64 12,09 68 40,92 41 85 85 09:44,0 72 330,00 - 8 2 КМС/40 Павлина И.П.

3 Рыскул Тлеген 105 Актюбинская обл. 24-34 года 1 00:31,4 73 12,60 58 45,05 50 83 83 10:19,7 60 324,00 - 14 3 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Трегуб Виктор 338 СКО 24-34 года 1 00:33,6 62 11,89 72 51,23 62 84 84 11:43,4 33 313,00 - 25 4 I/30 Наумов А.

5 Шель Андрей 152 ВКО 24-34 года 1 00:30,0 80 12,50 60 51,59 63 64 64 11:58,7 30 297,00 - 41 5 I/30 Бучацкий В.П.

6 Колесников Анатолий 120 Алматы облысы 24-34 года 1 00:34,6 57 12,58 58 56,02 72 62 62 11:16,6 41 290,00 - 48 6 I/30 Арстанов А, Пак В.

7 Скендір Нұржан 288 Қызылординская о 24-34 года 1 00:35,3 53 12,75 54 62,84 85 53 53 11:24,3 38 283,00 - 55 7 I/30 Қарақұлов Ж.М.

8 Шайхатов Заурбек 142 Атырауская обл. 24-34 года 1 00:35,9 51 12,37 62 58,20 76 73 73 14:05,8 16 278,00 - 60 8 б/р Дюсенгалиев Д.

9 Айтуаров Жарас 190 ЗКО 24-34 года 1 00:36,9 47 12,43 60 38,54 37 59 59 10:05,9 64 267,00 - 71 9 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

10 Переписов Мади 315 Павлодарская о. 24-34 года 1 00:41,8 39 12,21 64 49,82 59 60 60 12:22,4 27 249,00 - 89 10 III/20 Сутжанов Д.М.

11 Захитдинов Ардашер 348 Түркістан облысы 24-34 года 1 с/н 0 11,95 70 45,08 50 56 56 09:51,6 69 245,00 - 93 11 б/р Азизов З.

12 Савушкин Андрей 211 Карагандинская обл. 24-34 года 1 00:41,6 39 12,99 50 39,40 38 71 71 11:52,7 31 229,00 - 109 12 II/30 Савушкин Б.В.

13 Серкебаев Ринат 296 Мангыстауская о. 24-34 года 1 01:10,4 15 12,20 66 53,31 66 21 21 н/я 0 168,00 - 170 13 б/р Турбаев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Павлина Иван 241 Костанайская о. 35-39 лет 1 00:29,0 85 12,71 54 49,92 59 87 87 13:36,0 19 304,00 0 0 1 б/р Кнышев В.В.

2 Суров Николай 339 СКО 35-39 лет 1 00:38,4 44 12,48 60 49,10 58 83 83 10:45,2 51 296,00 - 8 2 I/30 самостоятельно

3 Мысаканов Руслан 148 ВКО 35-39 лет 1 00:30,8 76 13,35 42 46,86 53 59 59 12:30,9 26 256,00 - 48 3 III/20 Нурбаев С.М, Дюсупов Б.Ж.

4 Нұрымбет Рамазан 289 Қызылординская о 35-39 лет 1 00:43,0 37 12,57 58 46,14 52 65 65 11:35,5 35 247,00 - 57 4 II/30 Қарақұлов Ж.М.

5 Иваненко Юрий 212 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 00:51,1 29 11,99 70 43,78 47 61 61 11:59,2 30 237,00 - 67 5 III/20 Аугалиев М.Е.

6 Джумашев Мади 194 ЗКО 35-39 лет 1 00:49,5 30 13,60 38 38,21 36 69 69 10:53,2 48 221,00 - 83 6 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

7 Исагалиев Ильяс 144 Атырауская обл. 35-39 лет 1 00:44,5 35 13,52 38 49,03 58 67 67 13:34,0 19 217,00 - 87 7 б/р Дюсенгалиев Д.

8 Мажитов Азамат 83 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 00:44,8 35 13,75 34 39,36 38 75 75 12:30,3 26 208,00 - 96 8 III/20 самостоятельно

9 Захитдинов Зухриддин 349 Түркістан облысы 35-39 лет 1 00:54,4 25 13,49 40 41,68 43 46 46 11:21,7 39 193,00 - 111 9 II/30 Азизов З.

10 Кусаинов Акбота 316 Павлодарская о. 35-39 лет 1 00:38,1 45 14,32 22 35,39 30 50 50 14:02,7 17 164,00 - 140 10 б/р Сутжанов Д.М.

11 Курмангазин Руслан 110 Актюбинская обл. 35-39 лет 1 00:48,0 32 14,60 19 36,43 32 63 63 м/о 0 146,00 - 158 11 б/р самостоятельно

12 Алпысбаев Мухит 122 Алматы облысы 35-39 лет 1 00:39,0 43 14,30 24 39,86 39 11 11 12:31,5 26 143,00 - 161 12 б/р Арстанов А, Берсанова С.

13 Жайжанов Азат 298 Мангыстауская о. 35-39 лет 1 00:37,1 47 15,21 13 32,59 25 18 18 с/ш 0 103,00 - 201 13 б/р Турбаев М.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

место в 

группе

Фамилия Имя участника № организация
стрельба 10 в. бег 3000 м

бег 3000 м общее кол-во очков

разность

общее кол-во очков

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа k
плавание 50 м бег 100 м метание гранаты стрельба 10 в.

возрастная группа k
плавание 50 м бег 100 м метание гранаты

разность

место в 

группе



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".

   г.Актау, 10-15.10.2021г

муж.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Терещенко Александр 340 СКО 40-49/ 1 00:35,2 54 8,07 60 42,33 44 78 78 07:03,7 48 284,00 0 0 1 I/30  Кожаев Р, Наумов А.

2 Рсалиев Рустам 195 ЗКО 40-49/ 1 00:30,9 76 8,10 60 40,57 41 62 62 07:21,3 39 278,00 - 6 2 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

3 Ботабай Кабыкен 317 Павлодарская о. 40-49/ 1 00:32,9 66 8,49 50 49,28 58 76 76 08:12,6 26 276,00 - 8 3 I/30 Сутжанов Д.М.

4 Саенко Сергей 255 Костанайская обл. 40-49/ 1 00:31,7 71 8,77 44 46,07 52 75 75 07:39,8 32 274,00 - 10 4 I/30 самостоятельно

5 Наурызбеков Ерлан 82 Акмолинская обл. 40-49/ 1 00:33,7 62 8,29 54 43,38 46 71 71 08:08,5 26 259,00 - 25 5 III/20 самостоятельно

6 Изатуллаев Файзулла 290 Қызылординская о 40-49/ 1 00:36,9 47 7,90 66 50,17 60 55 55 07:57,8 28 256,00 - 28 6 III/20 Қарақұлов Ж.М.

7 Казбеков Нуржан 166 Жамбыл облысы 40-49/ 1 00:32,9 66 7,91 63 43,06 46 24 24 07:09,4 45 244,00 - 40 7 III/20 самостоятельно

8 Кашкымбаев Асылбек 147 ВКО 40-49/ 1 00:45,1 35 8,09 60 40,25 40 77 77 09:12,8 17 229,00 - 55 8 б/р Дюсупов Б.Ж.

9 Тулегенов Жанпейс 109 Актюбинская обл. 40-49/ 1 00:36,9 48 8,53 48 41,66 43 66 66 09:10,8 17 222,00 - 62 9 б/р самостоятельно

10 Азанов Тимур 300 Мангыстауская о. 40-49/ 1 00:36,1 49 8,38 52 50,96 61 54 54 13:23,0 3 219,00 - 65 10 б/р Турбаев М.

11 Торткулбаев Қүнанбай 124 Алматы облысы 40-49/ 1 00:30,9 76 8,70 46 34,70 29 13 13 07:46,7 30 194,00 - 90 11 б/р Арстанов А, Пак В.

12 Коканбаев Талгат 350 Түркістан облысы 40-49/ 1 00:37,2 47 8,13 57 26,97 13 49 49 08:05,4 27 193,00 - 91 12 б/р Азизов З.

13 Ниғметов Максат 138 Атырауская обл. 40-49/ 1 00:38,8 43 8,47 50 32,19 24 43 43 08:22,4 24 184,00 - 100 13 III/20 Дюсенгалиев Д.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

место в 

группе
Ф.И.О. тренераФамилия Имя участника № организация возрастная группа k

плавание 50 м бег 60 м метание гранаты стрельба 10 в.

Кабаргин А.  СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

бег 2000 м общее кол-во очков

разность



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Титаренко Олеся 259 Костанайская обл. 18-20 лет 1 00:41,6 48 14,89 52 45,87 81 85 85 08:33,0 51 317,00 0 0 1 I/30 Титаренко Н.С, Зеленская Ю.

2 Красавская Екатерина 75 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 00:49,1 41 13,96 70 34,42 58 82 82 08:33,9 51 302,00 - 15 2 I/30 Деркачев С.В.

3 Толепбергенова Ляззат 186 ЗКО 18-20 лет 1 00:48,1 41 15,39 42 31,30 52 87 87 08:50,7 47 269,00 - 48 3 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

4 Салимжуарова Диана 331 СКО 18-20 лет 1 с/ш 0 14,29 64 36,27 62 83 83 08:40,9 49 258,00 - 59 4 б/р Кожаев Р, Наумов А.

5 Капсалямова Даяна 312 Павлодарская обл. 18-20 лет 1 01:25,4 17 15,00 50 19,00 28 78 78 07:30,1 67 240,00 - 77 5 б/р Сутжанов Д.М.

6 Аманжолова Аружан 351 Түркістан облысы 18-20 лет 1 00:35,0 70 16,30 27 25,75 41 27 27 08:31,4 52 217,00 - 100 6 III/20 Азизов З.

7 Осколкова Снежана 161 ВКО 18-20 лет 1 00:43,7 46 16,23 27 21,09 32 66 66 09:56,6 34 205,00 - 112 7 III/20 Дюсупов Б.Ж, Тузған Д.А.

8 Азанкұлова Аружан 100 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 15,78 34 21,64 33 69 69 09:21,9 39 175,00 - 142 8 б/р самостоятельно

9 Балатбек Назым 281 Қызылординская о 18-20 лет 1 с/ш 0 15,25 44 20,97 31 56 56 09:57,6 34 165,00 - 152 9 б/р Қарақұлов Ж.М.

10 Билхан Айгерим 137 Атырауская обл. 18-20 лет 1 02:00,0 4 16,67 23 27,47 44 25 25 08:32,0 52 148,00 - 169 10 б/р Дюсенгалиев Д.

11 Званько Кристина 222 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 15,32 42 23,49 36 26 26 10:44,3 28 132,00 - 185 11 б/р Широкова А.В.

12 Имашева Жанна 117 Алматы облысы 18-20 лет 1 с/ш 0 17,94 15 26,40 42 38 38 11:06,3 25 120,00 - 197 12 б/р Арстанов А, Берсанова С.

13 Бекназарова Жаналсын 291 Мангыстауская о. 18-20 лет 1 с/ш 0 17,27 18 27,32 44 31 31 н/я 0 93,00 - 224 13 б/р Турбаев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Чумбарева Екатерина 256 Костанайская обл. 21-23  года 1 с/ш 0 13,80 74 37,72 65 88 88 08:44,0 49 276,00 0 0 1 б/р Мещанкин В, Зеленская Ю.

2 Ланглиц Екатерина 313 Павлодарская обл. 21-23  года 1 00:54,6 35 14,57 58 25,82 41 69 69 07:28,8 67 270,00 - 6 2 I/30 Сутжанов Д.М.

3 Казакова Надежда 76 Акмолинская обл. 21-23  года 1 01:17,6 21 14,17 66 34,95 59 73 73 09:14,6 41 260,00 - 16 3 III/20 Коломиец П.В.

4 Сохарева Ирина 102 Актюбинская обл. 21-23  года 1 с/н 0 13,98 70 28,69 47 88 88 08:59,9 45 250,00 - 26 4 б/р Закирзянова А.Р.

5 Тузған Дина 157 ВКО 21-23  года 1 00:53,9 36 15,42 40 29,74 49 77 77 08:52,5 46 248,00 - 28 5 II/30 Дюсупов Б.Ж.

6 Турлубекова Зарина 332 СКО 21-23  года 1 00:52,6 37 17,26 18 26,08 42 79 79 07:50,6 62 238,00 - 38 6 б/р Кожаев Р, Наумов А.

7 Рудь Оксана 188 ЗКО 21-23  года 1 00:53,2 36 15,99 30 22,65 35 64 64 09:06,6 43 208,00 - 68 7 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

8 Ерболатова Эльвира 141 Атырауская обл. 21-23  года 1 01:33,4 13 17,49 17 24,61 39 72 72 10:45,9 28 169,00 - 107 8 б/р Дюсенгалиев Д.

9 Нұртас Алиса 282 Қызылординская о 21-23  года 1 01:00,3 29 17,10 19 21,66 33 43 43 10:32,6 29 153,00 - 123 9 б/р Қарақұлов Ж.М.

10 Мусаева Акерке 206 Карагандинская обл. 21-23  года 1 01:36,2 11 19,09 11 21,20 32 68 68 10:51,4 27 149,00 - 127 10 б/р Широкова А.В.

11 Адилхан Айгерим 352 Түркістан облысы 21-23  года 1 с/ш 0 15,39 42 26,65 43 0 0 10:35,5 29 114,00 - 162 11 б/р Азизов З.

12 Кузенбетова Оралхан 293 Мангыстауская о. 21-23  года 1 с/ш 0 15,97 30 34,72 59 22 22 н/я 0 111,00 - 165 12 б/р Турбаев М.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

жен.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
бег 2000 м

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

стрельба 10 в. общее кол-во очков место 

в 

группе
разность

бег 2000 м общее кол-во очков место 

в 

группе
разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

плавание 50 м бег 100 м метание гранаты стрельба 10 в.

k
плавание 50 м бег 100 м метание гранаты



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

жен.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Сутжанова Юлия 314 Павлодарская обл. 24-34 года 1 00:51,3 38 13,03 88 34,85 59 81 81 08:32,4 51 317,00 0 0 1 I/30 Сутжанов Д.М.

2 Келемеденова Меруерт 165 ВКО 24-34 года 1 00:44,5 45 14,21 64 28,53 47 82 82 08:31,7 52 290,00 - 27 2 I/30 Глуцкий В.Н, Дюсупов Б.Ж.

3 Павлова Наталья 295 Мангыстауская о. 24-34 года 1 00:48,6 41 14,08 68 39,76 69 55 55 09:53,3 34 267,00 - 50 3 I/30 Кабаргин А, Славнов Д, Глуцкий В.

4 Петрук Ольга 260 Костанайская обл. 24-34 года 1 00:42,2 47 14,44 60 25,59 41 75 75 10:30,1 29 252,00 - 65 4 III/20 самостоятельно

5 Шукатова Асем 191 ЗКО 24-34 года 1 01:01,3 29 15,39 42 35,08 60 82 82 09:27,6 38 251,00 - 66 5 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

6 Кадарғалиева Гулфайрус 143 Атырауская обл. 24-34 года 1 00:49,8 40 14,85 52 35,98 61 48 48 10:44,9 28 229,00 - 88 6 III/20 Дюсенгалиев Д.

7 Бубекенова Татьяна 104 Актюбинская обл. 24-34 года 1 01:05,4 27 15,66 36 29,45 48 68 68 09:02,2 44 223,00 - 94 7 III/20 самостоятельно

8 Радаева Раиса 78 Акмолинская обл. 24-34 года 1 00:58,1 32 16,06 29 23,12 36 76 76 09:32,4 37 210,00 - 107 8 III/20 Коломиец П.В.

9 Сагатова Асем 353 Түркістан облысы 24-34 года 1 00:49,1 40 15,88 32 21,15 32 31 31 07:49,3 62 197,00 - 120 9 II/30 Азизов З.

10 Нұрпейсова Гүлжазира 286 Қызылординская о 24-34 года 1 с/ш 0 15,27 44 28,44 46 74 74 10:53,4 27 191,00 - 126 10 б/р Қарақұлов Ж.М.

11 Романова Екатерина 333 СКО 24-34 года 1 с/ш 0 16,73 22 22,89 35 82 82 08:53,1 46 185,00 - 132 11 б/р Кожаев Р, Наумов А.

12 Муратбаева Толкын 121 Алматы облысы 24-34 года 1 01:13,0 23 17,24 18 22,81 35 50 50 11:13,4 24 150,00 - 167 12 б/р Арстанов А, Пак В.

13 Гердт Юлия 207 Карагандинская обл. 24-34 года 1 с/ш 0 18,51 13 19,92 29 76 76 11:46,9 21 139,00 - 178 13 б/р Широкова А.В.

14 Ганкевич Ольга 758 Костанайская обл. 24-34 года 1 с/ш 0 19 12 19,95 29 45 45 11:55,0 20 106,00 - 211 14 б/р Шунгурбаев М.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Вернер Ольга 334 СКО 35-39 лет 1 00:40,6 49 14,88 52 41,70 73 87 87 08:01,9 59 320,00 0 0 1 КМС/40 Кожаев Р, Наумов А.

2 Саенко Наталья 258 Костанайская обл. 35-39 лет 1 00:47,1 43 15,27 44 25,48 40 80 80 08:44,7 48 255,00 - 65 2 II/30 Шунгурбаев М.

3 Сагындыкова Жайнагул 193 ЗКО 35-39 лет 1 01:01,1 29 15,42 40 32,94 55 72 72 09:27,4 38 234,00 - 86 3 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

4 Раймкулова Эльмира 285 Қызылординская о 35-39 лет 1 01:00,2 29 15,72 34 31,53 53 70 70 08:57,3 45 231,00 - 89 4 III/20 Қарақұлов Ж.М.

5 Айманбетова Нургуль 160 ВКО 35-39 лет 1 00:47,5 42 16,40 26 28,68 47 73 73 10:12,4 32 220,00 - 100 5 III/20 Кенжин Ж, Дюсупов Б.Ж.

6 Есбусинова Шолпан 106 Актюбинская обл. 35-39 лет 1 с/ш 0 16,46 25 30,98 51 82 82 10:00,7 33 191,00 - 129 6 б/р Закирзянова А.Р.

7 Кандыба Елена 79 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 00:59,7 30 16,01 29 21,17 32 74 74 13:21,3 14 179,00 - 141 7 б/р Деркачев С.В.

8 Ашикова Қарлыгаш 123 Алматы облысы 35-39 лет 1 00:48,4 41 17,36 18 29,41 48 32 32 09:54,5 34 173,00 - 147 8 б/р Арстанов А, Берсанова С.

9 Құспанова Рамила 145 Атырауская обл. 35-39 лет 1 01:14,2 22 18,79 12 24,79 39 66 66 14:15,0 12 151,00 - 169 9 б/р Дюсенгалиев Д.

10 Коставлетова Айнур 354 Түркістан облысы 35-39 лет 1 00:53,0 37 18,34 14 27,10 44 7 7 11:32,9 22 124,00 - 196 10 б/р Азизов З.

11 Назаралиева Бибиралия 297 Мангыстауская о. 35-39 лет 1 01:13,8 23 22,73 2 21,78 33 33 33 14:37,0 11 102,00 - 218 11 б/р Турбаев М.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
бег 2000 м общее кол-во очков место 

в 

группе
разность

бег 2000 м

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

плавание 50 м бег 100 м метание гранаты стрельба 10 в.

общее кол-во очков место 

в 

группе
разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

плавание 50 м бег 100 м метание гранаты стрельба 10 в.



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

жен.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Китибаева Татьяна 245 Костанайская обл. 40-49/ 0 00:43,7 46 10,38 41 33,20 56 85 85 04:32,0 34 262,00 0 0 1 I/30 Шунгурбаев М.

2 Курманалина Лаура 108 Актюбинская обл. 40-49/ 0 00:38,9 52 9,94 45 23,62 37 59 59 04:22,0 39 232,00 - 30 2 II/30 самостоятельно

3 Ахметбекова Анаргуль 318 Павлодарская обл. 40-49/ 0 00:48,2 41 10,57 39 24,29 38 72 72 04:41,9 29 219,00 - 43 3 III/20 Сутжанов Д.М.

4 Гавриленко Светлана 80 Акмолинская обл. 40-49/ 0 00:44,8 45 10,53 39 24,09 38 60 60 04:26,2 36 218,00 - 44 4 II/30 Иванов С.В.

5 Головкина Алѐна 335 СКО 40-49/ 0 00:48,8 41 11,59 29 29,85 49 81 81 05:26,6 18 218,00 - 44 5 б/р Кожаев Р, Наумов А.

6 Әзмаханова Замира 283 Қызылординская о 40-49/ 0 00:51,2 38 10,49 40 26,46 42 74 74 05:43,6 15 209,00 - 53 6 б/р Қарақұлов Ж.М.

7 Тютенева Айгуль 159 ВКО 40-49/ 0 01:03,8 28 9,96 45 24,16 38 51 51 04:30,9 34 196,00 - 66 7 III/20 Дюсупов Б.Ж.

8 Теміралиева Нургуль 213 Атырауская обл. 40-49/ 0 00:55,0 35 11,25 32 26,87 43 56 56 05:02,0 24 190,00 - 72 8 III/20 Дюсенгалиев Д.

9 Ишкатова Камшат 196 ЗКО 40-49/ 0 01:08,4 25 11,04 34 26,80 43 77 77 04:34,8 32 179,00 - 83 9 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

10 Алланиязова Зульфия 299 Мангыстауская о. 40-49/ 0 00:49,5 40 12,03 24 30,48 50 53 53 с/ш 0 167,00 - 95 10 б/р Турбаев М.

11 Дюсенбаева Рысты 125 Алматы облысы 40-49/ 0 01:31,4 14 10,67 38 23,21 36 59 59 06:01,1 13 160,00 - 102 11 б/р Арстанов А, Берсанова С.

12 Ештай Райхан 355 Түркістан облысы 40-49/ 0 00:55,3 34 13,05 19 26,81 43 35 35 06:18,3 11 142,00 - 120 12 б/р Азизов З.

13 Абишева Назира 208 Карагандинская обл. 40-49/ 0 с/ш 0 11,73 27 23,27 36 27 27 05:47,9 15 105,00 - 157 13 б/р Широкова А.В.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера
бег 1000 м общее кол-во очков место 

в 

группе
разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

плавание 50 м бег 60 м метание гранаты стрельба 10 в.

Кабаргин А.  СНК

Ермолаева В.Н.   СНК



1 Саенко Сергей 255 Костанайская обл. 40-49/ 1 00:31,7 71 8,77 44 46,07 52 75 75 07:39,8 32 274 4 4 I/30

2 Марченко Александр 237 Костанайская обл. 24-34 года 1 00:33,3 64 12,09 68 40,92 41 85 85 09:44,0 72 330 2 2 КМС/40

3 Павлина Иван 241 Костанайская о. 35-39 лет 1 00:29,0 85 12,71 54 49,92 59 87 87 13:36,0 19 304 1 3 б/р

4 Павлютин Никита 238 Костанайская обл. 18-20 лет 1 00:38,3 44 12,35 62 40,69 41 79 79 10:55,9 48 274 3 4 I/30

5 Новиченко Владимир 239 Костанайская обл. 21-23  года 1 00:30,9 75 12,28 64 59,46 78 79 79 10:32,2 55 351 4 1 КМС/40

1 Чумбарева Екатерина 256 Костанайская обл. 21-23  года 1 с/ш 0 13,80 74 37,72 65 88 88 08:44,0 49 276 1 2 б/р

2 Титаренко Олеся 259 Костанайская обл. 18-20 лет 1 00:41,6 48 14,89 52 45,87 81 85 85 08:33,0 51 317 1 1 I/30

3 Петрук Ольга 260 Костанайская обл. 24-34 года 1 00:42,2 47 14,44 60 25,59 41 75 75 10:30,1 29 252 4 5 III/20

4 Саенко Наталья 258 Костанайская обл. 35-39 лет 1 00:47,1 43 15,27 44 25,48 40 80 80 08:44,7 48 255 2 4 II/30

5 Китибаева Татьяна 245 Костанайская обл. 40-49/ 0 00:43,7 46 10,38 41 33,2 56 85 85 04:32,0 34 262 1 3 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл. 523 563 554 818 437 2895 1
1 Зұхарнаев Ринат 292 Мангыстауская о. 18-20 лет 1 с/ш 0 13,70 36 0 0 33 33 13:42,8 18 87 13 5 б/р

2 Кылыш Ондасын 294 Мангыстауская о. 21-23  года 1 00:37,8 45 12,40 62 50,29 60 59 59 14:06,8 16 242 8 1 б/р

3 Серкебаев Ринат 296 Мангыстауская о. 24-34 года 1 01:10,4 15 12,20 66 53,31 66 21 21 н/я 0 168 13 3 б/р

4 Жайжанов Азат 298 Мангыстауская о. 35-39 лет 1 00:37,1 47 15,21 13 32,59 25 18 18 с/ш 0 103 13 4 б/р

5 Азанов Тимур 300 Мангыстауская о. 40-49/ 1 00:36,1 49 8,38 52 50,96 61 54 54 13:23,0 3 219 10 2 б/р

1 Бекназарова Жаналсын 291 Мангыстауская о. 18-20 лет 1 с/ш 0 17,27 18 27,32 44 31 31 н/я 0 93 13 5 б/р

2 Кузенбетова Оралхан 293 Мангыстауская о. 21-23  года 1 с/ш 0 15,97 30 34,72 59 22 22 н/я 0 111 12 3 б/р

3 Павлова Наталья 295 Мангыстауская о. 24-34 года 1 00:48,6 41 14,08 68 39,76 69 55 55 09:53,3 34 267 3 1 I/30

4 Назаралиева Бибиралия 297 Мангыстауская о. 35-39 лет 1 01:13,8 23 22,73 2 21,78 33 33 33 14:37,0 11 102 11 4 б/р

5 Алланиязова Зульфия 299 Мангыстауская о. 40-49/ 0 00:49,5 40 12,03 24 30,48 50 53 53 с/ш 0 167 10 2 б/р

0 итого: 0 Мангыстауская обл. 260 371 467 379 82 1559 13

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

сводный протокол

кросс

место в 

команде

очкирез-точки рез-т

метание

рез-т

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т рез-т очки

организация

очки

разрядместо

стрельба

очки

общее     

кол-во 

очков

плавание спринт



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

сводный протокол

кросс

место в 

команде

очкирез-точки рез-т

метание

рез-т

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т рез-т очки

организация

очки

разрядместо

стрельба

очки

общее     

кол-во 

очков

плавание спринт

1 Жоломан Актари 336 СКО 18-20 лет 1 00:33,2 64 11,46 82 35,37 30 85 85 11:23,9 38 299 2 3 I/30

2 Батрак Артем 337 СКО 21-23  года 1 00:28,5 88 12,39 62 58,39 76 81 81 10:44,1 51 358 2 1 КМС/40

3 Трегуб Виктор 338 СКО 24-34 года 1 00:33,6 62 11,89 72 51,23 62 84 84 11:43,4 33 313 4 2 I/30

4 Суров Николай 339 СКО 35-39 лет 1 00:38,4 44 12,48 60 49,1 58 83 83 10:45,2 51 296 2 4 I/30

5 Терещенко Александр 340 СКО 40-49/ 1 00:35,2 54 8,07 60 42,33 44 78 78 07:03,7 48 284 1 5 I/30

1 Салимжуарова Диана 331 СКО 18-20 лет 1 с/ш 0 14,29 64 36,27 62 83 83 08:40,9 49 258 4 2 б/р

2 Турлубекова Зарина 332 СКО 21-23  года 1 00:52,6 37 17,26 18 26,08 42 79 79 07:50,6 62 238 6 3 б/р

3 Романова Екатерина 333 СКО 24-34 года 1 с/ш 0 16,73 22 22,89 35 82 82 08:53,1 46 185 11 5 б/р

4 Вернер Ольга 334 СКО 35-39 лет 1 00:40,6 49 14,88 52 41,7 73 87 87 08:01,9 59 320 1 1 КМС/40

5 Головкина Алѐна 335 СКО 40-49/ 0 00:48,8 41 11,59 29 29,85 49 81 81 05:26,6 18 218 5 4 б/р

0 итого: 0 СКО 439 521 531 823 455 2769 2
1 Бейсекеев Сабыр 209 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 00:33,5 63 13,49 40 35,85 31 72 72 13:43,8 18 224 9 4 б/р

2 Исмаилов Александр 210 Карагандинская обл. 21-23  года 1 00:26,3 98 11,45 82 59,35 78 97 106 10:40,3 53 417 1 1 МСМК/50

3 Савушкин Андрей 211 Карагандинская обл. 24-34 года 1 00:41,6 39 12,99 50 39,4 38 71 71 11:52,7 31 229 12 3 II/30

4 Иваненко Юрий 212 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 00:51,1 29 11,99 70 43,78 47 61 61 11:59,2 30 237 5 2 III/20

1 Званько Кристина 222 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 15,32 42 23,49 36 26 26 10:44,3 28 132 11 3 б/р

2 Мусаева Акерке 206 Карагандинская обл. 21-23  года 1 01:36,2 11 19,09 11 21,2 32 68 68 10:51,4 27 149 10 1 б/р

3 Гердт Юлия 207 Карагандинская обл. 24-34 года 1 с/ш 0 18,51 13 19,92 29 76 76 11:46,9 21 139 13 2 б/р

4 Абишева Назира 208 Карагандинская обл. 40-49/ 0 с/ш 0 11,73 27 23,27 36 27 27 05:47,9 15 105 13 4 б/р

0 итого: 0 Карагандинск.обл. 240 335 327 507 223 1632 11
1 Мұқаш Айдос 116 Алматы облысы 18-20 лет 1 00:51,3 28 13,30 44 54,42 68 24 24 13:06,4 22 186 12 4 III/20

2 Иванов Юрий 118 Алматы облысы 21-23  года 1 00:38,7 43 13,10 48 51,63 63 46 46 м/о 0 200 11 2 б/р

3 Колесников Анатолий 120 Алматы облысы 24-34 года 1 00:34,6 57 12,58 58 56,02 72 62 62 11:16,6 41 290 6 1 I/30

4 Алпысбаев Мухит 122 Алматы облысы 35-39 лет 1 00:39,0 43 14,30 24 39,86 39 11 11 12:31,5 26 143 12 5 б/р

5 Торткулбаев Қүнанбай 124 Алматы облысы 40-49/ 1 00:30,9 76 8,70 46 34,7 29 13 13 07:46,7 30 194 11 3 б/р

1 Имашева Жанна 117 Алматы облысы 18-20 лет 1 с/ш 0 17,94 15 26,4 42 38 38 11:06,3 25 120 12 4 б/р

2 Муратбаева Толкын 121 Алматы облысы 24-34 года 1 01:13,0 23 17,24 18 22,81 35 50 50 11:13,4 24 150 12 3 б/р

3 Ашикова Қарлыгаш 123 Алматы облысы 35-39 лет 1 00:48,4 41 17,36 18 29,41 48 32 32 09:54,5 34 173 8 1 б/р

4 Дюсенбаева Рысты 125 Алматы облысы 40-49/ 0 01:31,4 14 10,67 38 23,21 36 59 59 06:01,1 13 160 11 2 б/р

0 итого: 0 Алматинская обл. 325 309 432 335 215 1616 12



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

сводный протокол
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место в 

команде

очкирез-точки рез-т

метание

рез-т
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п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т рез-т очки

организация
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разрядместо

стрельба

очки

общее     

кол-во 

очков

плавание спринт

1 Асылмуратов Рафхат 187 ЗКО 18-20 лет 1 00:39,9 41 13,74 34 39,09 38 78 78 10:19,7 60 251 6 4 II/30

2 Кабдулмажит Акылбек 189 ЗКО 21-23  года 1 00:38,4 44 12,31 62 36,85 33 64 64 10:39,1 53 256 6 3 II/30

3 Айтуаров Жарас 190 ЗКО 24-34 года 1 00:36,9 47 12,43 60 38,54 37 59 59 10:05,9 64 267 9 2 I/30

4 Джумашев Мади 194 ЗКО 35-39 лет 1 00:49,5 30 13,60 38 38,21 36 69 69 10:53,2 48 221 6 5 II/30

5 Рсалиев Рустам 195 ЗКО 40-49/ 1 00:30,9 76 8,10 60 40,57 41 62 62 07:21,3 39 278 2 1 I/30

1 Толепбергенова Ляззат 186 ЗКО 18-20 лет 1 00:48,1 41 15,39 42 31,3 52 87 87 08:50,7 47 269 3 1 I/30

2 Рудь Оксана 188 ЗКО 21-23  года 1 00:53,2 36 15,99 30 22,65 35 64 64 09:06,6 43 208 7 4 II/30

3 Шукатова Асем 191 ЗКО 24-34 года 1 01:01,3 29 15,39 42 35,08 60 82 82 09:27,6 38 251 5 2 III/20

4 Сагындыкова Жайнагул 193 ЗКО 35-39 лет 1 01:01,1 29 15,42 40 32,94 55 72 72 09:27,4 38 234 3 3 III/20

5 Ишкатова Камшат 196 ЗКО 40-49/ 0 01:08,4 25 11,04 34 26,8 43 77 77 04:34,8 32 179 9 5 III/20

0 итого: 0 ЗКО 398 442 430 714 462 2414 5
1 Кайратұлы Аскар 284 Қызылординская о 18-20 лет 1 00:43,3 37 12,23 64 47,27 54 57 57 11:49,2 32 244 7 4 II/30

2 Нұрбай Шынгыс 287 Қызылординская о 21-23  года 1 00:54,3 25 12,30 64 46,53 53 60 60 12:03,2 29 231 9 5 III/20

3 Скендір Нұржан 288 Қызылординская о 24-34 года 1 00:35,3 53 12,75 54 62,84 85 53 53 11:24,3 38 283 7 1 I/30

4 Нұрымбет Рамазан 289 Қызылординская о 35-39 лет 1 00:43,0 37 12,57 58 46,14 52 65 65 11:35,5 35 247 4 3 II/30

5 Изатуллаев Файзулла 290 Қызылординская о 40-49/ 1 00:36,9 47 7,90 66 50,17 60 55 55 07:57,8 28 256 6 2 III/20

1 Балатбек Назым 281 Қызылординская о 18-20 лет 1 с/ш 0 15,25 44 20,97 31 56 56 09:57,6 34 165 9 4 б/р

2 Нұртас Алиса 282 Қызылординская о 21-23  года 1 01:00,3 29 17,10 19 21,66 33 43 43 10:32,6 29 153 9 5 б/р

3 Нұрпейсова Гүлжазира 286 Қызылординская о 24-34 года 1 с/ш 0 15,27 44 28,44 46 74 74 10:53,4 27 191 10 3 б/р

4 Раймкулова Эльмира 285 Қызылординская о 35-39 лет 1 01:00,2 29 15,72 34 31,53 53 70 70 08:57,3 45 231 4 1 III/20

5 Әзмаханова Замира 283 Қызылординская о 40-49/ 0 00:51,2 38 10,49 40 26,46 42 74 74 05:43,6 15 209 6 2 б/р

0 итого: 0 Кызылорд. обл. 295 487 509 607 312 2210 7
1 Сағынғалиев Жарасбек 136 Атырауская обл. 18-20 лет 1 00:35,6 52 13,06 48 47,2 54 28 28 13:44,2 18 200 11 3 б/р

2 Аминұлы Ердаулет 139 Атырауская обл. 21-23  года 1 00:41,5 39 12,95 50 41,54 43 34 34 13:28,7 20 186 12 4 III/20

3 Шайхатов Заурбек 142 Атырауская обл. 24-34 года 1 00:35,9 51 12,37 62 58,2 76 73 73 14:05,8 16 278 8 1 б/р

4 Исагалиев Ильяс 144 Атырауская обл. 35-39 лет 1 00:44,5 35 13,52 38 49,03 58 67 67 13:34,0 19 217 7 2 б/р

5 Ниғметов Максат 138 Атырауская обл. 40-49/ 1 00:38,8 43 8,47 50 32,19 24 43 43 08:22,4 24 184 13 5 III/20

1 Билхан Айгерим 137 Атырауская обл. 18-20 лет 1 02:00,0 4 16,67 23 27,47 44 25 25 08:32,0 52 148 10 5 б/р

2 Ерболатова Эльвира 141 Атырауская обл. 21-23  года 1 01:33,4 13 17,49 17 24,61 39 72 72 10:45,9 28 169 8 3 б/р

3 Кадарғалиева Гулфайрус 143 Атырауская обл. 24-34 года 1 00:49,8 40 14,85 52 35,98 61 48 48 10:44,9 28 229 6 1 III/20

4 Құспанова Рамила 145 Атырауская обл. 35-39 лет 1 01:14,2 22 18,79 12 24,79 39 66 66 14:15,0 12 151 9 4 б/р

5 Теміралиева Нургуль 213 Атырауская обл. 40-49/ 0 00:55,0 35 11,25 32 26,87 43 56 56 05:02,0 24 190 8 2 III/20

0 итого: 0 Атырауская обл. 334 384 481 512 241 1952 8



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г

сводный протокол

кросс

место в 

команде

очкирез-точки рез-т

метание

рез-т

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т рез-т очки

организация

очки

разрядместо

стрельба

очки

общее     

кол-во 

очков

плавание спринт

1 Лата Иван 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 00:37,0 47 14,27 24 44,48 48 73 73 11:11,5 42 234 8 3 III/20

2 Шибаев Айдын 103 Актюбинская обл. 21-23  года 1 00:30,6 77 11,61 76 54,52 69 74 74 10:28,9 57 353 3 1 КМС/40

3 Рыскул Тлеген 105 Актюбинская обл. 24-34 года 1 00:31,4 73 12,60 58 45,05 50 83 83 10:19,7 60 324 3 2 КМС/40

4 Курмангазин Руслан 110 Актюбинская обл. 35-39 лет 1 00:48,0 32 14,60 19 36,43 32 63 63 м/о 0 146 11 5 б/р

5 Тулегенов Жанпейс 109 Актюбинская обл. 40-49/ 1 00:36,9 48 8,53 48 41,66 43 66 66 09:10,8 17 222 9 4 б/р

1 Азанкұлова Аружан 100 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 с/ш 0 15,78 34 21,64 33 69 69 09:21,9 39 175 8 5 б/р

2 Сохарева Ирина 102 Актюбинская обл. 21-23  года 1 с/н 0 13,98 70 28,69 47 88 88 08:59,9 45 250 4 1 б/р

3 Бубекенова Татьяна 104 Актюбинская обл. 24-34 года 1 01:05,4 27 15,66 36 29,45 48 68 68 09:02,2 44 223 7 3 III/20

4 Есбусинова Шолпан 106 Актюбинская обл. 35-39 лет 1 с/ш 0 16,46 25 30,98 51 82 82 10:00,7 33 191 6 4 б/р

5 Курманалина Лаура 108 Актюбинская обл. 40-49/ 0 00:38,9 52 9,94 45 23,62 37 59 59 04:22,0 39 232 2 2 II/30

0 итого: 0 Актюбинская обл. 356 435 458 725 376 2350 6
1 Шель Андрей 152 ВКО 24-34 года 1 00:30,0 80 12,50 60 51,59 63 64 64 11:58,7 30 297 5 1 I/30

2 Қаусов Мырзагельды 155 ВКО 18-20 лет 1 00:33,2 64 12,90 52 33,9 27 77 77 11:18,2 40 260 4 2 III/20

3 Ахметұлы Екпінқазы 151 ВКО 21-23  года 1 00:35,3 53 13,08 48 47,11 54 63 63 11:32,1 35 253 7 4 II/30

4 Кашкымбаев Асылбек 147 ВКО 40-49/ 1 00:45,1 35 8,09 60 40,25 40 77 77 09:12,8 17 229 8 5 б/р

5 Мысаканов Руслан 148 ВКО 35-39 лет 1 00:30,8 76 13,35 42 46,86 53 59 59 12:30,9 26 256 3 3 III/20

1 Келемеденова Меруерт 165 ВКО 24-34 года 1 00:44,5 45 14,21 64 28,53 47 82 82 08:31,7 52 290 2 1 I/30

2 Тузған Дина 157 ВКО 21-23  года 1 00:53,9 36 15,42 40 29,74 49 77 77 08:52,5 46 248 5 2 II/30

3 Айманбетова Нургуль 160 ВКО 35-39 лет 1 00:47,5 42 16,40 26 28,68 47 73 73 10:12,4 32 220 5 3 III/20

4 Тютенева Айгуль 159 ВКО 40-49/ 0 01:03,8 28 9,96 45 24,16 38 51 51 04:30,9 34 196 7 5 III/20

5 Осколкова Снежана 161 ВКО 18-20 лет 1 00:43,7 46 16,23 27 21,09 32 66 66 09:56,6 34 205 7 4 III/20

0 итого: 0 ВКО 505 464 450 689 346 2454 4
1 Климек Юрий 72 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 00:39,3 42 11,79 74 58,85 77 65 65 10:51,2 49 307 1 3 I/30

2 Сазонов Кирилл 73 Акмолинская обл. 21-23  года 1 00:33,3 64 11,43 82 60,4 80 61 61 10:53,3 48 335 5 2 КМС/40

3 Савон Дмитрий 74 Акмолинская обл. 24-34 года 1 00:36,6 48 11,12 91 57,68 75 73 73 10:46,6 51 338 1 1 КМС/40

4 Мажитов Азамат 83 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 00:44,8 35 13,75 34 39,36 38 75 75 12:30,3 26 208 8 5 III/20

5 Наурызбеков Ерлан 82 Акмолинская обл. 40-49/ 1 00:33,7 62 8,29 54 43,38 46 71 71 08:08,5 26 259 5 4 III/20

1 Красавская Екатерина 75 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 00:49,1 41 13,96 70 34,42 58 82 82 08:33,9 51 302 2 1 I/30

2 Казакова Надежда 76 Акмолинская обл. 21-23  года 1 01:17,6 21 14,17 66 34,95 59 73 73 09:14,6 41 260 3 2 III/20

3 Радаева Раиса 78 Акмолинская обл. 24-34 года 1 00:58,1 32 16,06 29 23,12 36 76 76 09:32,4 37 210 8 4 III/20

4 Кандыба Елена 79 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 00:59,7 30 16,01 29 21,17 32 74 74 13:21,3 14 179 7 5 б/р

5 Гавриленко Светлана 80 Акмолинская обл. 40-49/ 0 00:44,8 45 10,53 39 24,09 38 60 60 04:26,2 36 218 4 3 II/30

0 итого: 0 Акмолинская обл. 420 568 539 710 379 2616 3



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".
   г.Актау, 10-15.10.2021г
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организация
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очков

плавание спринт

1 Нұрғалиев Медет 346 Түркістан облысы 18-20 лет 1 00:27,6 92 13,25 44 35,98 31 33 33 10:25,1 58 258 5 1 II/30

2 Мырзан Мухтар 347 Түркістан облысы 21-23  года 1 00:34,3 59 12,92 50 42,67 45 22 22 11:23,4 38 214 10 3 III/20

3 Захитдинов Ардашер 348 Түркістан облысы 24-34 года 1 с/н 0 11,95 70 45,08 50 56 56 09:51,6 69 245 11 2 б/р

4 Захитдинов Зухриддин 349 Түркістан облысы 35-39 лет 1 00:54,4 25 13,49 40 41,68 43 46 46 11:21,7 39 193 9 4 II/30

5 Коканбаев Талгат 350 Түркістан облысы 40-49/ 1 00:37,2 47 8,13 57 26,97 13 49 49 08:05,4 27 193 12 4 б/р

1 Аманжолова Аружан 351 Түркістан облысы 18-20 лет 1 00:35,0 70 16,30 27 25,75 41 27 27 08:31,4 52 217 6 1 III/20

2 Адилхан Айгерим 352 Түркістан облысы 21-23  года 1 с/ш 0 15,39 42 26,65 43 0 0 10:35,5 29 114 11 5 б/р

3 Сагатова Асем 353 Түркістан облысы 24-34 года 1 00:49,1 40 15,88 32 21,15 32 31 31 07:49,3 62 197 9 2 II/30

4 Коставлетова Айнур 354 Түркістан облысы 35-39 лет 1 00:53,0 37 18,34 14 27,1 44 7 7 11:32,9 22 124 10 4 б/р

5 Ештай Райхан 355 Түркістан облысы 40-49/ 0 00:55,3 34 13,05 19 26,81 43 35 35 06:18,3 11 142 12 3 б/р

0 итого: 0 Туркистанская обл. 404 395 385 306 407 1897 10
1 Толеуов Нурсат 311 Павлодарская о. 18-20 лет 1 00:51,8 28 13,15 46 36,18 32 53 53 11:10,2 43 202 10 3 III/20

2 Переписов Мади 315 Павлодарская о. 24-34 года 1 00:41,8 39 12,21 64 49,82 59 60 60 12:22,4 27 249 10 2 III/20

3 Кусаинов Акбота 316 Павлодарская о. 35-39 лет 1 00:38,1 45 14,32 22 35,39 30 50 50 14:02,7 17 164 10 4 б/р

4 Ботабай Кабыкен 317 Павлодарская о. 40-49/ 1 00:32,9 66 8,49 50 49,28 58 76 76 08:12,6 26 276 3 1 I/30

1 Капсалямова Даяна 312 Павлодарская обл. 18-20 лет 1 01:25,4 17 15 50 19 28 78 78 07:30,1 67 240 5 3 б/р

2 Ланглиц Екатерина 313 Павлодарская обл. 21-23  года 1 00:54,6 35 14,57 58 25,82 41 69 69 07:28,8 67 270 2 2 I/30

3 Сутжанова Юлия 314 Павлодарская обл. 24-34 года 1 00:51,3 38 13,03 88 34,85 59 81 81 08:32,4 51 317 1 1 I/30

4 Ахметбекова Анаргуль 318 Павлодарская обл. 40-49/ 0 00:48,2 41 10,57 39 24,29 38 72 72 04:41,9 29 219 3 4 III/20

0 итого: 0 Павлодарская обл. 309 417 345 539 327 1937 9
1 Казбеков Нуржан 166 Жамбыл облысы 40-49/ 1 00:32,9 66 7,91 63 43,06 46 24 24 07:09,4 45 244 7 1 III/20

0 итого: 0 Жамбыл облысы 66 63 46 24 45 244 14

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Кабаргин А.  СНК

Ермолаева В.Н.   СНК



№ организация очки место

1 Костанайская обл. 2895 1

2 СКО 2769 2

3 Акмолинская обл. 2616 3

4 ВКО 2454 4

5 ЗКО 2414 5

6 Актюбинская обл. 2350 6

7 Кызылорд. обл. 2210 7

8 Атырауская обл. 1952 8

9 Павлодарская обл. 1937 9

10 Туркистанская обл. 1897 10

11 Карагандинск.обл. 1632 11

12 Алматинская обл. 1616 12

13 Мангыстауская обл. 1559 13

14 Жамбыл облысы 244 14

Кабаргин А.  СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

   г.Актау, 10-15.10.2021г

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Лично-командные соревнования по летнему Президентскому многоборью, в 

программе 7-х Сельских Игр РК "Ақ бидай".

Командные места


